
平成２９年２月１４日

関係各位

南相馬市教育委員会教育長 阿部 貞康

南相馬市立小高･福浦･金房･鳩原小学校

校 長 高野 博幸

小高小学校本校舎内覧会のご案内について

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動に格段のご理解とご協力を賜っておりますことに、心から御礼申し上げます。

さて、４月からの小高区での学校施設再開に伴い、校舎、校庭等の施設内覧会を下記のとおり

開催いたします。つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年３月４日(土)

２ 場 所 南相馬市立小高小学校本校舎

３ 参加者 小高・福浦・金房・鳩原小学校の児童および保護者・関係者

４ 日 程

９：３０～ ９：５０ 受付（小高小本校舎児童昇降口）

９：５０～１０：００ 開会行事（小高小本校舎児童昇降口）

１０：００～１１：００ 内覧会

１１：００～１１：１０ 閉会行事（小高小本校舎児童昇降口）

１１：１０～ 解散

５ その他

（１） 内覧会は、案内者引率による巡回形式となります。時間厳守でご参加ください。

（２） 室内用のシューズをご準備ください。

（３） 駐車場は、小高中部グラウンド（小高勤労者体育センター南側）をご利用ください。

（４） お子さまが参加される場合は、必ず保護者の方も一緒にご参加ください。

（５） 参加される場合は、２月２８日（火）までに下記連絡先へご連絡ください。

【お問い合わせ 小高・福浦・金房・鳩原小学校教頭 ℡４６－２７５８】


